



Piaseczno, dnia 02 grudnia 2020 roku

PYTANIA I ODPOWIEDZI W POSTĘPOWANIU W TRYBIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA: „ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE BIEŻĄCEJ OBSŁUGI CZYSZCZENIA I MONITORINGU KANALIZACJI SANITARNEJ I DESZCZOWEJ NA TERENIE MIASTA I GMINY PIASECZNO”

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do Państwa zapytania ofertowego dot. „Świadczenie usług w zakresie bieżącej obsługi czyszczenia i monitoringu kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą, położonej na terenie Miasta i Gminy Piaseczno” zwracamy się z prośbą

o odpowiedź na poniższe pytanie:

Zamawiający w Formularzu oferty wymaga podania ceny za czyszczenie (szt.):

1. Przepompowni ścieków o średnicy do 1500 mm, głębokość posadowienia do 7 m poniżej poziomu terenu, - zł/szt.
2. Przepompowni ścieków o średnicy od 1500 mm do 2500 mm, głębokość posadowienia do 7 m poniżej poziomu terenu- zł/szt.
3. Przepompowni ścieków o średnicy powyżej 2500 mm, głębokość posadowienia do 7 m poniżej poziomu terenu-..... zł/szt.

W celu prawidłowej wyceny czyszczenia i wskazania ceny za czyszczenie 1 szt. przepompowni, prosimy o podanie ilości odpadów, jakie są przewidziane do odbioru z każdej przepompowni. Wykonawca na podstawie podanych danych o średnicy przepompowni nie jest w stanie wycenić jej czyszczenia podając cenę za szt.

Jeżeli nie posiadacie Państwo takich danych, to zwracamy się z prośbą o zmianę sposobu wyceny z podania ceny jednostkowej za szt. na m3.

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie posiada wskazanych przez Wykonawcę informacji. Wynagrodzenie należy skalkulować na podstawie doświadczenia Wykonawcy.

PREZYS ZARZĄDU


Paweł Wojciechowski

WICEPREZYS ZARZĄDU


Paweł Wojciechowski